2

[image: image1.png]\\\\\\\
s
St
el

Ly

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕЛЫМ

	от 18.04.2016 № 18
п. Пелым

О признании утратившими силу постановление главы
городского Пелым от 05.10.2009 № 245, постановление администрации городского округа Пелым от 11.05.210 № 149
В соответствии со статьей 111 Областного закона от 10.03.1999 № 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области», решением Думы городского округа Пелым от 28.01.2016 № 3/36 «О внесении изменений в Положение о проведении антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов городского  округа Пелым, утвержденное решением Думы городского округа Пелым 23.10.2009 № 97/18», пунктом 111 Положения о правовых актах главы городского округа Пелым, администрации городского округа Пелым, утвержденным постановлением администрации городского округа Пелым от 31.12.2015 № 438, Уставом городского округа Пелым,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:

1) постановление главы городского округа Пелым от 05.10.2009 № 245 «Об утверждении Положения о комиссии по проведению антикоррупционной экспертизы нормативных актов органов местного самоуправления»;

2) постановление администрации городского округа Пелым от 11.05.2010 № 149 «О порядке проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов органов местного самоуправления городского округа Пелым и проектов нормативных правовых актов органом местного самоуправления городского округа Пелым».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте городского округа Пелым в сети «Интернет».

Глава городского округа Пелым                                                             Ш.Т. Алиев